REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacidn de procesos que se notifican por anotacion del estado No 30 hoy viernes, 18 de agosto de 2023

Alimentos
No: RADICACION

Fiiacion de Alimentos
1 2003-00237-00
2 2022-00005-00
3 2023-00238-00

Incremento de Alimentos
1 2023-00055-00

Ejecutivo de Alimentos
No: RADICACION

Eiecutivo de Alimentos
2023-00009-00
2022-00291-00
2018-00304-00PP
2023-00214-00
2018-00252-00
2007-00225-00P
2023-00181-00
2017-00182-00
2023-00217-00
2003-00271-00P
2023-00235-00
2022-00129-00

© 00 N O O B~ W NP

R
N R O

viernes, 18 de agosto de 2023

ESTADO No: 30

DEMANDANTE

CAMARGO AGUIRRE ROCIO
PEREZ TORRES DORIS YANETH
SAMACA PLAZAS ROBINSON ALEJANDRO

CHAPARRO MURILLO ADELA

DEMANDANTE

AGUILAR LUZMILA

AVELLA PRECIADO ELSA GRACIELA
CABEZAS VELASQUEZ ANA DEL MAR
CAMARGO MUNOZ SANDRA VIANEY
CRUZ LIBIA ESPERANZA

GARCIA PEREZ MARTHA PATRICIA
MESA MORENO JOHAN SEBASTIAN Y OTRO
PABON JIMENEZ ELBA MARIA
PARRA LOZANO DOLLY ESPERANZA
PEREZ CRISTANCHO LAURA CAMILA
SALAMANCA MARIA FERNANDA
TORRES MORENO ANA CECILIA

DEMANDADO

GONZALEZ RODRIGUEZ EFREN
AVILA SANDOVAL SEBASTIAN
AGUDELO CARO MERCY YANETH

BOLIVAR PACHECO LUIS ANTONIO

DEMANDADO

PEREZ PAEZ AGUSTIN

VARGAS VARGAS JOSE LIBARDO
OCHICA PINILLA MIGUEL ANGEL
FERRUCHO NAVAS OSCAR JAVIER
BERNAL CASTIBLANCO CESAR AUGUSTO
RINCON PULIDO CARLOS ALBERTO
MALDONADO VILLALBA FABIO
SANABRIA VARGAS JUAN DE JESUS
DURAN ROMERO DANIEL FABIAN
PEREZ RAMIREZ WILSON ARTURO
TORRES SANCHEZ MIGUEL ANGEL
FLOREZ MEDINA FREDDY YAMITH

alahoradelas 8:00 AM

Paginalde 3



REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacidn de procesos que se notifican por anotacion del estado No 30

Jurisdiccion voluntaria
No: RADICACION

Cancelacion de patrimonio de familia
1 2023-00175-00

Interdicciéon
1 2010-00191-00

Liquidatorios
No: RADICACION

Liquidacién de la sociedad convuaal
1  2018-00089-00P

Liauidacién de |la sociedad patrimonial
1 2022-00123-00P

Sucesiones
No: RADICACION

Sucesiones

2018-00223-00
2020-00089-00
2023-00236-00
2022-00258-00
2023-00178-00
2019-00262-00
2018-00113-00

~N o O A~ W DN PP

viernes, 18 de agosto de 2023

ESTADO No: 30

DEMANDANTE

PENA PARRA AURA PATRICIA, OTRO

HERNANDEZ DE CASTELLANO MARIA CECILIA

DEMANDANTE

SOSSA JESE DE JESUS

HOLGUIN GUTIERREZ LUIS FELIPE

DEMANDANTE

ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA
DURAN DIAZ EDUARDO

ESTUPINAN CARDENAS JAVIER Y OTROS
PONGUTA DE TORRES GLORIA INES
RIANO ACEVEDO GLADYS

RINCON CEPEDA FLORA Y OTROS
URINTIVE GUSTAVO

hoy viernes, 18 de agosto de 2023

DEMANDADO

CASTELLANOS HERNANDEZ MARTHA GLORIA

DEMANDADO

PIRAGAUTA ACEVEDO ROSA HELENA

JIMENEZ SIABATO MARY LUZ

DEMANDADO

CARDENAS RINCON JOSE MARIA
LOPEZ FERNANDEZ MARTHA Y OTROS
ESTUPINAN RINCON LUIS ANTONIO
PONGUTA LOPEZ EFRAIN

ACEVEDO DE RIANO MARIA STELLA
RINCON GONZALEZ VICTOR ANTONIO
AFRICANO LUCRECIA

alahoradelas 8:00 AM

Pagina2de 3



D REPUBLICA DE COLOMBIA

’%;% JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 30

Relacidn de procesos que se notifican por anotacion del estado No 30 hoy viernes, 18 de agosto de 2023

alahoradelas 8:00 AM

Verbal
No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
Divorcio Contencioso
1 2023-00233-00 MARTHA BERENICE RINCON ROMERO
Filiacion Extramatrimonial
1 2022-00004-00 UNIVIO MARQUEZ SANDRA GABRIELA SEPULVEDA SALAMANCA ALLISON MICHELLE Y OTRA
Investiogacién de Paternidad
1  2023-00041-00 MARTINEZ CACERES DIANA CAROLINA QUINTERO BAQUERO EMANUEL GUILLERMO
Peticién de herencia
1 2023-00031-00 MARTINEZ MARTINEZ MARIA LUCY MARTINEZ SOTAQUIRA MANUEL MARIA
Unién marital de hecho
1 2023-00210-00 GUITIERRES MOLINA SAMUEL SANABRIA PATINO MARIELA
Total Procesos 32

COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO

Hoy viernes, 18 de agosto de 2023 Se Fij6 en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un dia a disposicion de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha:  jueves, 17 de agosto de 2023

OSCAR ALIRIO RAMIREZ CAMARGO
Secretario.

viernes, 18 de agosto de 2023

Pagina3de 3



