

REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 30

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 30 hoy viernes, 18 de agosto de 2023 a la hora de las 8:00 AM

Alimentos

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO			
Fijación de Alin	Fijación de Alimentos					
1	2003-00237-00	CAMARGO AGUIRRE ROCIO	GONZALEZ RODRIGUEZ EFREN			
2	2022-00005-00	PÉREZ TORRES DORIS YANETH	AVILA SANDOVAL SEBASTIAN			
3	2023-00238-00	SAMACA PLAZAS ROBINSON ALEJANDRO	AGUDELO CARO MERCY YANETH			
Incremento de Alimentos						
1	2023-00055-00	CHAPARRO MURILLO ADELA	BOLÍVAR PACHECO LUIS ANTONIO			

Eiecutivo de Alimentos

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO			
Eiecutivo de Alimentos						
1	2023-00009-00	AGUILAR LUZMILA	PÉREZ PÁEZ AGUSTÍN			
2	2022-00291-00	AVELLA PRECIADO ELSA GRACIELA	VARGAS VARGAS JOSÉ LIBARDO			
3	2018-00304-00PP	CABEZAS VELASQUEZ ANA DEL MAR	OCHICA PINILLA MIGUEL ANGEL			
4	2023-00214-00	CAMARGO MUÑOZ SANDRA VIANEY	FERRUCHO NAVAS OSCAR JAVIER			
5	2018-00252-00	CRUZ LIBIA ESPERANZA	BERNAL CASTIBLANCO CESAR AUGUSTO			
6	2007-00225-00P	GARCIA PEREZ MARTHA PATRICIA	RINCON PULIDO CARLOS ALBERTO			
7	2023-00181-00	MESA MORENO JOHAN SEBASTIAN Y OTRO	MALDONADO VILLALBA FABIO			
8	2017-00182-00	PABON JIMENEZ ELBA MARIA	SANABRIA VARGAS JUAN DE JESUS			
9	2023-00217-00	PARRA LOZANO DOLLY ESPERANZA	DURAN ROMERO DANIEL FABIAN			
10	2003-00271-00P	PÉREZ CRISTANCHO LAURA CAMILA	PEREZ RAMIREZ WILSON ARTURO			
11	2023-00235-00	SALAMANCA MARIA FERNANDA	TORRES SANCHEZ MIGUEL ANGEL			
12	2022-00129-00	TORRES MORENO ANA CECILIA	FLOREZ MEDINA FREDDY YAMITH			

viernes, 18 de agosto de 2023 Página 1 de 3



REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 30

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 30 hoy viernes, 18 de agosto de 2023 a la hora de las 8:00 AM

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Cancelación de	patrimonio de familia		
1	2023-00175-00	PEÑA PARRA AURA PATRICIA, OTRO	
Interdicción			
1	2010-00191-00	HERNANDEZ DE CASTELLANO MARIA CECILIA	CASTELLANOS HERNANDEZ MARTHA GLORIA
uidatorios			
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Liquidación de	la sociedad conyugal		
1	2018-00089-00P	SOSSA JESE DE JESÚS	PIRAGAUTA ACEVEDO ROSA HELENA
Liquidación de	la sociedad patrimonia	<u> </u>	
1	2022-00123-00P	HOLGUIN GUTIERREZ LUIS FELIPE	JIMENEZ SIABATO MARY LUZ
	2022-00123-001		
esiones	2022-00123-001		
cesiones No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
		DEMANDANTE	DEMANDADO
No:		DEMANDANTE ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA	DEMANDADO CARDENAS RINCON JOSE MARIA
No:	RADICACION		
No: Sucesiones	RADICACION 2018-00223-00	ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA	CARDENAS RINCON JOSE MARIA
No: Sucesiones	RADICACION 2018-00223-00 2020-00089-00	ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA DURÁN DÍAZ EDUARDO	CARDENAS RINCON JOSE MARIA LÓPEZ FERNÁNDEZ MARTHA Y OTROS
No: Sucesiones	RADICACION 2018-00223-00 2020-00089-00 2023-00236-00	ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA DURÁN DÍAZ EDUARDO ESTUPIÑAN CARDENAS JAVIER Y OTROS	CARDENAS RINCON JOSE MARIA LÓPEZ FERNÁNDEZ MARTHA Y OTROS ESTUPIÑAN RINCON LUIS ANTONIO
No: Sucesiones	RADICACION 2018-00223-00 2020-00089-00 2023-00236-00 2022-00258-00	ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA DURÁN DÍAZ EDUARDO ESTUPIÑAN CARDENAS JAVIER Y OTROS PONGUTÁ DE TORRES GLORIA INÉS	CARDENAS RINCON JOSE MARIA LÓPEZ FERNÁNDEZ MARTHA Y OTROS ESTUPIÑAN RINCON LUIS ANTONIO PONGUTÁ LÓPEZ EFRAIN



REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 30

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 30 hoy viernes, 18 de agosto de 2023 a la hora de las 8:00 AM

Verbal

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO		
Divorcio Contencioso					
1	1 2023-00233-00	MARTHA BERENICE RINCON ROMERO			
Filiación Extramatrimonial					
1	1 2022-00004-00	UNIVIO MARQUEZ SANDRA GABRIELA	SEPÚLVEDA SALAMANCA ALLISON MICHELLE Y OTRA		
Investigación de Paternidad					
1	1 2023-00041-00	MARTINEZ CACERES DIANA CAROLINA	QUINTERO BAQUERO EMANUEL GUILLERMO		
Petición de he	rencia				
1	1 2023-00031-00	MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARIA LUCY	MARTINEZ SOTAQUIRÁ MANUEL MARIA		
Unión marital de hecho					
1	1 2023-00210-00	GUITIERRES MOLINA SAMUEL	SANABRIA PATIÑO MARIELA		

Total Procesos 32

COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO

Hoy viernes, 18 de agosto de 2023 Se Fijó en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un día a disposición de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha: jueves, 17 de agosto de 2023

OSCAR ALIRIO RAMÍREZ CAMARGO Secretario.

viernes, 18 de agosto de 2023 Página 3 de 3